งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.๒๒๘ ตอน ห้วยสายหนัง-ศรีบุญเรือง กม.๓๘+๗๒๙-กม.๕๖+๘๘๔,

ทล.๒๒๘ ตอน ศรีบุญเรือง-วังหมื่น กม.๖๓+๗๐๐-กม.๗๕+๒๒๑ และ ทล.๒๑๐ ตอน นิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู

กม.๒๑+๖๗๐-กม.๔๔+๔๑๘ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อรัตนา ซึ่ง

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมเด็จ ปุระเทพ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลําภู